关于2021年度公开招聘事业单位工作人员资格复审和面试人员的公示公告

[bookmark: _GoBack]    根据《宁夏回族自治区2021年事业单位公开招聘工作人员公告》规定，我厅对拟进入面试的自治区计算机审计服务中心1个岗位的人员进行了资格复审，现将资格复审合格参加面试人员（3人）名单予以公示。如果对公示对象面试资格有异议者，请于公示之日起3个工作日之内向宁夏回族自治区纪委监委驻宁夏回族自治区审计厅纪检监察组、宁夏回族自治区审计厅机关党委（人事教育处）进行反映。
    举报电话：0951--5026801、5019580
    附件：2021年全区事业单位公开招聘工作人员资格复审合格及面试人员

                           宁夏回族自治区审计厅
                              2021年7月26日

       2021年全区事业单位公开招聘工作人员资格复审合格及面试人员
	准考证号
	姓名
	性别
	民族
	职业能力倾向测验分数
	综合应用能力分数
	加分合计
	总成绩
	排名
	职位代码
	招聘人数
	学历
	工作单位
	所学专业
	本人户籍  所在地
	报考职位
	职位招聘人数
	备注

	2164231803125
	熊雨凝
	女
	汉族
	102.5
	115
	0
	217.5
	1
	17001
	1
	硕士研究生毕业

	会计专门职
	银川市金凤区
	自治区计算机审计服务中心岗位
	1

	2164231803201
	刘  洋
	女
	汉族
	97.5
	106.5
	0
	204
	2
	17001
	1
	硕士研究生毕业

	会计学
	银川市西夏区
	自治区计算机审计服务中心岗位
	1

	2164231803215
	罗  方
	女
	回族
	97
	101
	3
	201
	3
	17001
	1
	硕士研究生毕业

	会计
	银川市兴庆区
	自治区计算机审计服务中心岗位
	1